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JOANNA PROFESSIONAL JEDWAB Maska
wygładzająca 500g

Cena 16,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901018006594

Opis produktu

JOANNA PROFESSIONAL JEDWAB Maska wygładzająca 500g

Cierpisz z powodu suchych i zniszczonych włosów? Z maską wygładzającą Joanna Professional Jedwab 500g możesz o tym zapomnieć!
To produkt niosący za sobą zbawienne rezultaty dla twoich włosów. Dedykowany jest secjalnie do pielęgnacji włosów suchych i zniszczonych po zabiegach
fryzjerskich.
Maska pozostawia ochronny filtr na włosach, dzięki czemu stają się gładkie i błyszczące. Szybko i efektywnie poprawia kondycję włosów nadając im zadbany wygląd.

Poznaj wszystkie cechy produktu i zachwyć się mocą jedwabiu

Przeznaczony do włosów suchych i zniszczonych;

Składnik aktywny proteiny jedwabiu - chroni włókna włosów, zapewniając im właściwe nawilżenie, elastyczność i sprężystość; 

Profesjonalne rezultaty jak z salonu fryzjerskiego - włosy stają się głęboko nawilżone, łatwe w rozczesywaniu i układaniu. Dodatkowo są wygładzone, błyszczące i jedwabiście
miękkie;

Green Dot - produkt ma swój wkład w budowę i funkcjonowanie systemu recyklingu;

Sposób użycia
Maskę nałożyć na umyte, lekko osuszone ręcznikiem włosy i dokładnie wmasować. Pozostawić na 3-5 minut, a następnie spłukać.
W przypadku bardziej zniszczonych włosów po nałożeniu maski włosy można przykryć ręcznikiem lub czepkiem z folii i poddać działaniu ciepła oraz wydłużyć czas
działania.
Unikać kontaktu z oczami.

Twoja codzienna rutyna z produktami z Jedwabiem z linii Professional marki Joanna
Najlepsze rezultaty osiągniesz stosując regularnie szampon, odżywkę i maskę z Jedwabiem.
Aktywny składniki jakim są proteiny jedwabiu zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie, a kondycjonujące składniki umożliwiają skuteczną pielęgnację włosów.
Nie czekaj sięgnij po cały zestaw profesjonalnych produktów przeznaczonych do stosowania w salonach fryzjerskich z jedwabiem i zapomnij o suchości włosów!
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